
ZARZĄDZENIE NR 750/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie: dokonania wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badań
sprawozdań finansowych za rok 2023 i 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Szpital Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach.

Na podstawie art. 121 ust.4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz.U.2023.991 z późn. zm.), art. 66 ust. 4,5 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz.U.2023.120 z późn. zm.) § 32 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Szpitala  Nr  2  im. dr Tadeusza  Boczonia  w  Mysłowicach  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały
Nr XXVII/438/16  Rady  Miasta  Mysłowice  z  dnia  24  listopada  2016  r.  w  sprawie  nadania  statutu
Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Mysłowicach  Szpitalowi  nr  2
im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Wybrać firmę Biuro Biegłych Rewidentów „EKO-BILANS” Sp. z o. o., 90-248 Łódź, ul. P.O.W. 29/3,
do przeprowadzenia badań sprawozdań finansowych za rok 2023 i 2024 Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach.

§ 2.

1.  Umowę  z  biegłym  rewidentem  na  przeprowadzenie  badań  sprawozdań  finansowych
zawiera  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpital  Nr  2
im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach.

2. Koszty  za  przeprowadzenie  usług  związanych  ze  sporządzeniem  sprawozdań
finansowych  ponosi  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Szpital  Nr  2
im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach

§ 3.

1.  Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  SP  ZOZ  Szpitala  Nr  2
     w Mysłowicach
2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  Zarządzenia  powierzam  II  Zastępcy  Prezydenta
     Miasta Mysłowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
(-)Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1.  ZS,
2.  Biuro Biegłych Rewidentów „EKO-BILANS” Sp. z o. o., 90-248 Łódź, ul. P.O.W. 29/3,
3.  SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach,
4.  aa (OR).

1/1


